Encastré
orientable
(Gimbal)
ORIENTABLE | À COULEUR AJUSTABLE
ENCASTRÉ DEL
ORIENTABLE (GIMBAL)
À COULEUR
AJUSTABLE

SLG-VAR-R-BN-V3
SÉRIES FORME DIMENSIONS
D’OUVERTURE  REQUISES DIMENSIONS FINITION  CODE DE COMMANDE
GARNITURE 3 PO
POUR ENCASTRÉ
ORIENTABLE
CARRÉE 2 3/4 po 3 1/4 po
BLANC SL3G-TS-WH-V2
NOIR SL3G-TS-BK-V2
ARGENT BROSSÉ SL3G-TS-BN-V2
RONDE Ø 2 3/4 po Ø 3 1/2 po
BLANC SL3G-TR-WH-V2
NOIR SL3G-TR-BK-V2
ARGENT BROSSÉ SL3G-TR-BN-V2
GARNITURE 4 PO
POUR ENCASTRÉ
ORIENTABLE
CARRÉE 3 po - 4 po 4 5/8 po